
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Antonio De Curtis” 

Casavatore (NA) 
 

1 

Prot.  3571/A2                                                        Casavatore, 03/10/2016 

 

Albo on line 

 

 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria aggiuntiva (messa a disposizione) interna su posto di sostegno per la 
scuola primaria a.s. 2016/17 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.M. n.131 del 13 giugno 2007; 

VISTA la nota MIUR n.9416 del 18 settembre 2013; 

VISTA la nota MIUR n.9594 del 20 settembre 2013; 

VISTO il D.M. n.308 del 15 maggio 2014; 

VISTA la nota MIUR n.326 del 3 giugno 2015; 

VISTA la nota MIUR n.25141 del 10 agosto 2015; 

VISTA la propria nota prot. 2863/A2 del 22/08/2016; 

ESAMINATE le domande di messa a disposizione pervenute a questa Istituzione Scolastica nei termini fissati 
con la summenzionata nota; 

CONSIDERATO che le istanze prodotte dai docenti Amato Vincenza, Bruno Laura, Delle Donne Giulia, De 
Luca Anna, Gambardella Rita, Legittimo Valentina, Manganiello Joletta, Marrazzo Antonella, Martino 
Candida, Messina Caterina, Nigro Rossella, Papa Maria Consiglia, Pesce Ida, Ricciardi Rosanna e Todde 
Giovanna non risultano ricevibili poiché non corredate da idonea autocertificazione ma soltanto da una 
generica dichiarazione priva degli estremi dei titoli valutabili; 

CONSIDERATO che l’istanza del docente Bovenzi Piero non risulta ricevibile in quanto l’istante è già incluso 
nelle graduatorie d’Istituto della provincia di Roma; 

 

 

 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Antonio De Curtis” 

Casavatore (NA) 
 

2 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria di cui all’oggetto all’Albo dell’Istituto 
 

   

n. Cognome e nome Nato/a a Il 

Punteggio Tabella A II fascia 

Totale Lettera A Lettera B Lettera C Lettera D Lettera E 

1 Vorzillo Teresa Napoli 28/08/1980 18 3 6 96 0 123 

2 Mangiacapra Valentina Villaricca (NA) 24/11/1990 23 0 6 24 0 53 

3 Lanzo Barbara Napoli 22/11/1983 24,6 0 7 12 0 43,6 

4 Crescenzo Michelina Sarno (SA) 09/08/1971 26 0 11,5 0 0 37,5 

5 Di Martino Mariagrazia Capua (CE) 05/02/1980 17,1 3 15 0 0 35,1 

6 Puorto Giuseppina Caserta 15/06/1990 25 0 6 0 0 31 

7 Vetrano Carmela Nola (NA) 16/04/1981 12 3 14 0 0 29 

8 Corvino Rosalia Caserta 17/06/1979 19,2 3 6 0 0 28,2 

9 D'Anna Laura Caserta 01/08/1991 12 0 6 10 0 28 

10 Corvino Maria Preziosa Caserta 18/07/1976 12,5 0 14,5 0 0 27 

11 Smoraldi Paola Napoli 20/03/1974 12 3 0 6 0 21 

12 Petrillo Maria Aversa (CE) 12/04/1980 12 0 6 0 0 18 

 
Avverso il presente Decreto è ammesso motivato reclamo scritto per meri errori materiali e/o di 

trascrizione entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            prof. Giuliano Mango 

             (Documento firmato digitalmente) 


		2016-10-03T09:53:10+0200
	MNGGLN70S14F839A




